1

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente Município de Santo Expedito/SP

CONSELHO TUTELAR – SANTO EXPEDITO/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA DE SANTO EXPEDITO/SP,

no uso de suas atribuições legais, torna público, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e

demais disposições legais aplicáveis:

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para a função:

Denominação Quantidade de Inscritos

CONSELHEIRO TUTELAR 21

TOTAL 21

2. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 14 de julho de 2019, na

Escola Municipal José Gilmar Mazini sito na Av. Barão do Rio Branco, n° 940, no Município de Santo

Expedito (SP); fica determinado o seguinte Local de Provas:

Escola Municipal José Gilmar Mazini

09:00 Horas

CONSELHEIRO TUTELAR

3. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos
de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os
portões do recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados impreterivelmente às 09h00.

4. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo

os mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br .

5. Lista dos Inscritos DEFERIDOS:

Conselheiro Tutelar

Seq Nº INSC CANDIDATO

1 1492320 Adolfo Paris Trives

2 1492160 Adriana Priscila Santos

3 1486692 Adryelle Ribeiro Vieira

4 1486900 Anderson Da Silva Mingardi

5 1491527 Bianca Dos Santos Souza

6 1489478 Cariana Pontes De Oliveira

7 1491290 Cibele Duarte Bronze

8 1502616 Crislaine Soares Da Silva

9 1490364 Dayane Da Silva Santos

10 1489383 Givaneti Da Silva Araujo

11 1487422 Janaina Aparecida Pereira Lomas

12 1504386 Jeniffer Olivia Da Silva Santos

13 1490156 Liliani De Oliveira Nascimento

14 1486413 Lucimara Domingues Da Silva

15 1491051 Marcelo Alves Dos Santos

16 1498225 Pedro Carlos De Souza

17 1494730 Regilene Rodrigues De Lima

18 1489863 Renata De Oliveira Coelho

19 1492381 Suzana De Oliveira Araujo

http://www.cmmconcursos.com.br/

2

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente Município de Santo Expedito/SP

20 1498728 Thais Soares Cerqueira

21 1486025 Wagner Araujo Da Silva

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Expedito, 24 de junho de 2019.

CARLA REGINA DE OLIVEIRA SANTELLO FERREIRA

Presidente do CMDCA